
CDS Regionale Ragazzi

Organizzazione: Trionfo Ligure - Genova

RISULTATI

MARCIA 1000M ESORDIENTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 94 MURA Marco 2002 EM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass  

 95 SPEDICATI Samuele 2003 EM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass  

 96 TRAVERSO Stefano 2003 EM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass  

 93 CUTRUPI Marco 2003 EM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass  

MARCIA 1000M ESORDIENTI F

SERIE

Serie Unica VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 30 SPEDICATI Giulia 2003 EF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit  

 97 SEGALA Carolina 2002 EF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass  

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 243 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.53 752

2 2 223 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.78 701

3 4 226 BRUNO Alice 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.07 644

4 5 233 FERRARI Eleonora 2000 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.08 642

Serie 2 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 240 FAZIO Federica 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.00 658

2 4 228 CIUFFARDI Asia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 9.10 638

3 5 229 PICCINI Rebecca 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 9.44 572

4 3 222 MUSCI Rebecca 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.61 539

Serie 3 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 211 ZEREGA Nicole 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.17 624

2 2 242 LOLLI Elena 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.49 562

3 4 238 LAPPONIA Martina 2000 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.60 541

4 3 227 ROMANI Giorgia 2001 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.78 507

Serie 4 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 230 GRECO Elena 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.75 513

2 2 217 BRUNELLI Giulia 2000 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.97 471

3 5 225 RUO Valentina 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.99 467

4 3 200 BARBERO Sofia 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.55 363

Serie 5 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 257 DELFINO Mariapaola 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.17 624

2 4 218 FERRARO Arianna 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.79 505

3 3 231 DOMENICHINI Licia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.85 308

Serie 6 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 376 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.59 543

2 3 220 GROSSO Veronica 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.86 492

3 4 224 DI CHIAZZA Chiara 2001 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.47 378

4 2 237 GIUSTO Stella 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.03 276

Serie 7 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 MOLINARI Margherita 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.05 648

2 5 337 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.18 623



3 4 119 SICARI Chiara 2000 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.64 534

4 3 208 PATINI Carola 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.91 482

Serie 8 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 215 MORONI Mathilde 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.48 564

2 2 207 LO BELLO Giulia 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.39 392

3 4 202 CIMASCHI Anna 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.64 347

Serie 9 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 FLORENZANO Anna 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.05 456

2 2 239 ZANCHI Elisa 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.13 441

3 3 555 PECOLLO Giulia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.64 169

Serie 10 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 213 GIUSSANI Valentina 2001 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.62 537

2 4 206 LEVANTINO Ida 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.87 490

3 3 212 ESTATICO Elisa 2001 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.04 458

4 2 232 FAZIO Agnese 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.12 260

Serie 12 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 428 MANGRAVITI Ilaria 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.65 532

2 3 458 GALLONE Nikla 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.87 490

3 4 586 LEONETTI Silvia 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.18 431

Serie 13 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 204 FARCI Nelly 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.84 495

2 4 16 SMERALDO Giulia 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.08 450

3 2 236 VERGASSOLA Rebecca 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.49 195

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 243 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.53 752

2 2 223 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.78 701

3 2 240 FAZIO Federica 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.00 658

4 2 32 MOLINARI Margherita 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.05 648

5 4 226 BRUNO Alice 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.07 644

6 5 233 FERRARI Eleonora 2000 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.08 642

7 4 228 CIUFFARDI Asia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 9.10 638

8 2 257 DELFINO Mariapaola 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.17 624

8 5 211 ZEREGA Nicole 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.17 624

10 5 337 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.18 623

11 5 229 PICCINI Rebecca 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 9.44 572

12 3 215 MORONI Mathilde 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.48 564

13 2 242 LOLLI Elena 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.49 562

14 5 376 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.59 543

15 4 238 LAPPONIA Martina 2000 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.60 541

16 3 222 MUSCI Rebecca 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.61 539

17 5 213 GIUSSANI Valentina 2001 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.62 537

18 4 119 SICARI Chiara 2000 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.64 534

19 2 428 MANGRAVITI Ilaria 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.65 532

20 4 230 GRECO Elena 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.75 513

21 3 227 ROMANI Giorgia 2001 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.78 507

22 4 218 FERRARO Arianna 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.79 505

23 3 204 FARCI Nelly 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.84 495

24 3 220 GROSSO Veronica 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.86 492

25 4 206 LEVANTINO Ida 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.87 490

25 3 458 GALLONE Nikla 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.87 490

27 3 208 PATINI Carola 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.91 482

28 2 217 BRUNELLI Giulia 2000 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.97 471

29 5 225 RUO Valentina 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.99 467

30 3 212 ESTATICO Elisa 2001 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.04 458

31 5 205 FLORENZANO Anna 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.05 456

32 4 16 SMERALDO Giulia 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.08 450

33 2 239 ZANCHI Elisa 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.13 441

34 4 586 LEONETTI Silvia 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.18 431

35 2 207 LO BELLO Giulia 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.39 392

36 4 224 DI CHIAZZA Chiara 2001 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.47 378

37 3 200 BARBERO Sofia 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.55 363



38 4 202 CIMASCHI Anna 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.64 347

39 3 231 DOMENICHINI Licia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.85 308

40 2 237 GIUSTO Stella 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.03 276

41 2 232 FAZIO Agnese 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.12 260

42 2 236 VERGASSOLA Rebecca 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.49 195

43 3 555 PECOLLO Giulia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.64 169

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:51  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 MINNITI Asia 2000 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:29.86 783

2 50 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:30.67 773

3 36 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:31.66 761

4 42 CICERONE Ottavia 2000 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:32.20 754

5 41 BONTEMPS Charlotte 2001 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:37.61 694

6 28 ROCCA Sara 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:44.56 619

7 40 SACCO Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:52.09 543

8 38 REVELLO Sara 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:55.82 506

Serie 2 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:58  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 DOMINICI Elena 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:49.60 568

2 44 FAUSTI Nora 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 3:53.16 532

3 37 RAMELLA Maria Federica 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:54.42 520

4 48 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 4:03.66 433

5 45 DEL BENE Alida 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 4:07.34 400

6 49 GENOVESE Giulia 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4:08.81 387

7 32 GHIARA Carlotta 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4:11.52 364

8 21 BARBERO Sofia 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:42.91 134

Serie 3 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:04  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 LUCAFO' Ilaria 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:36.21 709

2 25 LEVANTINO Ida 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:43.84 627

3 26 MARASSO Letizia 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:54.04 523

4 47 SOMMOVIGO Rebecca 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3:54.25 521

5 11 VATTERONI Alessia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 3:54.42 520

6 46 MARCELLINI Carlotta 2000 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:00.76 460

7 31 GHERI Marta 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4:02.16 447

8 30 FOGLI Giulia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4:08.94 386

9 34 MORANDO Margherita 2001 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:18.98 303

10 33 GIOVANELLI Gaia 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4:39.45 156

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 MINNITI Asia 2000 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:29.86 783

2 50 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:30.67 773

3 36 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:31.66 761

4 42 CICERONE Ottavia 2000 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:32.20 754

5 10 LUCAFO' Ilaria 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:36.21 709

6 41 BONTEMPS Charlotte 2001 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:37.61 694

7 25 LEVANTINO Ida 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:43.84 627

8 28 ROCCA Sara 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:44.56 619

9 35 DOMINICI Elena 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:49.60 568

10 40 SACCO Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:52.09 543

11 44 FAUSTI Nora 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 3:53.16 532

12 26 MARASSO Letizia 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:54.04 523

13 47 SOMMOVIGO Rebecca 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3:54.25 521

14 37 RAMELLA Maria Federica 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:54.42 520

14 11 VATTERONI Alessia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 3:54.42 520

16 38 REVELLO Sara 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:55.82 506

17 46 MARCELLINI Carlotta 2000 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:00.76 460

18 31 GHERI Marta 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4:02.16 447

19 48 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 4:03.66 433

20 45 DEL BENE Alida 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 4:07.34 400

21 49 GENOVESE Giulia 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4:08.81 387

22 30 FOGLI Giulia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4:08.94 386

23 32 GHIARA Carlotta 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4:11.52 364

24 34 MORANDO Margherita 2001 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:18.98 303

25 33 GIOVANELLI Gaia 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4:39.45 156

26 21 BARBERO Sofia 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:42.91 134



60 HS H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 269 NOVELLA Allegra 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.20 869

2 5 263 VATTERONI Alessia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 10.32 849

3 4 252 GALLONE Nikla 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.83 623

4 2 256 MUSCI Rebecca 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.05 593

Serie 2 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 758 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.77 632

2 5 268 PESCE Elena 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 12.85 486

3 4 266 SCHIAPPAPIETRA Elena Ma 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 14.08 332

Serie 3 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 356 PISTORIO Giulia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.18 575

2 3 261 ANSALDI Eleonora 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.25 566

3 5 248 TREBIANI Erica 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.85 360

4 4 254 CAROSIO Marianna 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14.33 302

Serie 4 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 262 BRUNO Alice 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.48 672

2 2 260 RUO Valentina 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.54 664

3 4 267 ZANCHI Elisa 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 13.32 426

4 5 258 SEGALA Aurelia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.90 354

Serie 5 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 250 PILATI Carlotta 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.74 636

2 5 249 MARASSO Letizia 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.75 499

Serie 6 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 259 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.67 792

2 4 255 FERRARI Beatrice 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.03 736

3 3 257 ROTI Matilde 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.12 584

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 269 NOVELLA Allegra 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.20 869

2 5 263 VATTERONI Alessia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 10.32 849

3 5 259 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.67 792

4 4 255 FERRARI Beatrice 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.03 736

5 3 262 BRUNO Alice 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.48 672

6 2 260 RUO Valentina 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.54 664

7 3 250 PILATI Carlotta 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.74 636

8 3 758 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.77 632

9 4 252 GALLONE Nikla 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.83 623

10 2 256 MUSCI Rebecca 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.05 593

11 3 257 ROTI Matilde 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.12 584

12 2 356 PISTORIO Giulia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.18 575

13 3 261 ANSALDI Eleonora 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.25 566

14 5 249 MARASSO Letizia 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.75 499

15 5 268 PESCE Elena 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 12.85 486

16 4 267 ZANCHI Elisa 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 13.32 426

17 5 248 TREBIANI Erica 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.85 360

18 5 258 SEGALA Aurelia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.90 354

19 4 266 SCHIAPPAPIETRA Elena Ma 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 14.08 332

20 4 254 CAROSIO Marianna 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14.33 302

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 313 NOVELLA Allegra 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.22 679

2 299 BIANCHINO Giorgia 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.20 674



3 300 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.13 657

4 296 FERRARI Beatrice 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.90 600

5 303 FAUSTI Nora 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 3.88 595

6 429 CHIARATTI Sara 2001 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.88 595

7 309 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.86 590

8 302 CIUFFARDI Asia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 3.85 588

9 301 LANTERI Elena 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.78 571

10 312 LOLLI Elena 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.71 554

11 428 DELMONTE Giulia 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.59 525

12 297 LIGI BARBONI Matilde 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.57 520

13 306 GRECO Elena 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 3.57 520

14 293 DELFINO Mariapaola 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3.52 508

15 358 FERRARI Miriam 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.50 503

16 227 ASPESI Sara 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.45 492

17 291 RISSO Erika 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.40 480

18 304 PICCINI Rebecca 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 3.38 475

19 286 BALESTRA Beatrice 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.34 465

20 310 LAPPONIA Martina 2000 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.32 461

21 558 LEONETTI Silvia 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.31 458

22 308 MARCELLINI Carlotta 2000 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3.27 449

23 111 DI CHIAZZA Chiara 2001 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.24 442

24 298 MANGRAVITI Ilaria 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.22 437

25 287 BOSERO Marta 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.12 414

26 305 SCARPATI Alessia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 3.01 388

27 117 SILVESTRI Martina 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2.88 358

28 294 ANCHERI Carola 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2.74 326

29 778 GHIRARDO Arianna 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.51 274

30 279 SPEZZANO Selene 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.46 263

31 289 LO BELLO Giulia 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.43 256

 295 BARCELLA Alessia 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO Ncl  

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 325 D'AGOSTINI Clelia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.53 672

2 326 BURRONI Chiara 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 8.76 524

3 318 MARCONI Martina 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.57 508

4 276 BRUNELLI Giulia 2000 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 8.36 490

5 317 VITETTA Caterina 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.11 468

6 321 CONTI Chiara 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.04 462

7 324 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.76 438

8 334 ROSSI Margherita 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.46 412

9 329 LIPONA Lucrezia 2000 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 6.92 364

10 119 MAGAGNOLI Clelia 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6.54 330

11 319 AGROSI' Giulia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6.52 328

12 227 FERRO Giorgia 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 6.09 290

13 899 FAZIO Agnese 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 5.70 254

14 22 SCHIAPPAPIETRA Elena Ma 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 5.49 235

15 333 IBERTI Irene 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.43 229

16 335 TARDITO Elena 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.41 227

17 330 SCARZELLA Sofia 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 5.32 219

18 431 ANDREANI Alice 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.48 141

19 316 PILOT Elisa 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA   

 328 DEL BENE Alida 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 Ass  

 327 DANERI Cristina 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 Ass  

 314 BETTINO Beatrice 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass  

 323 TANDA Alice 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO Ass  

 315 FLORENZANO Anna 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass  

MARCIA 2000M RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 MARCONI Martina 2000 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:33.31 915

2 61 DI NINO Elena 2000 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12:04.15 823

3 59 MOLINARI Elena 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12:10.66 804

4 62 SICARI Chiara 2000 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 12:17.99 783

5 53 VITETTA Caterina 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12:56.58 696



6 60 SCARPATI Alessia 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 13:01.87 685

7 58 ASTRALDI Angie 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13:16.01 657

8 63 DALMAZZO Matilde 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 14:36.11 506

 52 SPEZZANO Selene 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit  

 51 ICARDI Maila 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

 55 ANDREANI Alice 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP  

STAFFETTA 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:08  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 602 GIUSSANI Valentina - ESTATICO Elisa - MORONI Mathilde - PILATI Carlotta RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.36 642

2 3 601 RISSO Erika - BALESTRA Beatrice - ZEREGA Nicole - ASPESI Sara RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.71 631

3 2 606 CAROSIO Marianna - ANCHERI Carola - GHERI Marta - ROTI Matilde RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:07.43 452

4 5 605 CERRUTI Beatrice - SEGALA Aurelia - GORINI Sonia - FOGLI Giulia RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:08.60 418

Serie 2 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:12  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 607 VASSALLO Anita - GIGLIO Francesca - BIANCHINO Giorgia - MASTROGIOVANNI Lidia RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.35 709

2 5 604 LIGI BARBONI Matilde - FERRARO Arianna - LUCAFO' Ilaria - GROSSO Veronica RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:01.60 635

3 2 609 ANSALDI Eleonora - LANTERI Elena - SACCO Elisa - FERRARI Miriam RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:03.85 563

4 3 608 REVELLO Sara - DOMINICI Elena - RAMELLA Maria Federica - PARIS Erika RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:04.68 537

Serie 3 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:15  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 614 RUSSO Irene - ROSSI Margherita - PESCIO Laura - MOLINARI Margherita RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 58.74 729

2 3 610 SILVESTRI Martina - BATTOLLA Sofia - LIPONA Lucrezia - PISTORIO Giulia RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:02.87 594

3 5 612 GENOVESE Giulia - DELMONTE Giulia - PESCE Elena - FAZIO Federica RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:03.93 560

4 4 613 TARDITO Elena - IBERTI Irene - CANALI Giorgia - MAGAGNOLI Clelia RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:05.88 499

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 614 RUSSO Irene - ROSSI Margherita - PESCIO Laura - MOLINARI Margherita RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 58.74 729

2 4 607 VASSALLO Anita - GIGLIO Francesca - BIANCHINO Giorgia - MASTROGIOVANNI Lidia RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.35 709

3 4 602 GIUSSANI Valentina - ESTATICO Elisa - MORONI Mathilde - PILATI Carlotta RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.36 642

4 5 604 LIGI BARBONI Matilde - FERRARO Arianna - LUCAFO' Ilaria - GROSSO Veronica RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:01.60 635

5 3 601 RISSO Erika - BALESTRA Beatrice - ZEREGA Nicole - ASPESI Sara RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.71 631

6 3 610 SILVESTRI Martina - BATTOLLA Sofia - LIPONA Lucrezia - PISTORIO Giulia RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:02.87 594

7 2 609 ANSALDI Eleonora - LANTERI Elena - SACCO Elisa - FERRARI Miriam RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:03.85 563

8 5 612 GENOVESE Giulia - DELMONTE Giulia - PESCE Elena - FAZIO Federica RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:03.93 560

9 3 608 REVELLO Sara - DOMINICI Elena - RAMELLA Maria Federica - PARIS Erika RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:04.68 537

10 4 613 TARDITO Elena - IBERTI Irene - CANALI Giorgia - MAGAGNOLI Clelia RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:05.88 499

11 2 606 CAROSIO Marianna - ANCHERI Carola - GHERI Marta - ROTI Matilde RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:07.43 452

12 5 605 CERRUTI Beatrice - SEGALA Aurelia - GORINI Sonia - FOGLI Giulia RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:08.60 418

VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 351 BURRONI Chiara 2000 RF SP044 A.S. SPORTING CLUB 37.09 659

2 338 CHIARATTI Sara 2001 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.28 624

3 350 D'AGOSTINI Clelia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 33.71 595

4 349 PARIS Erika 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 29.10 505

5 352 BAGNASCO Daria 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 28.35 490

6 343 CONTI Chiara 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 28.30 489

7 777 SMERALDO Giulia 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 26.71 458

8 477 FERRO Giorgia 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 26.41 452

9 361 RUSSO Irene 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 24.90 422

10 342 CERRUTI Beatrice 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 22.15 366

11 348 GIGLIO Francesca 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 21.44 351

12 276 FERRO Elisa 2000 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.16 346

13 360 PESCIO Laura 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.59 334

14 340 AGROSI' Giulia 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19.51 312

15 347 GHIRARDO Arianna 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 17.83 277

16 157 CANALI Giorgia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 17.62 272

17 17 SCARZELLA Sofia 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 15.54 228

18 354 DOMENICHINI Licia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.02 175

19 357 GIUSTO Stella 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 12.38 161

20 345 GHIARA Carlotta 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.43 141

21 346 TANDA Alice 2000 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.77 126



22 356 VERGASSOLA Rebecca 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.69 103

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 373 POZZI Edoardo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.11 692

2 2 385 BASSO Alessandro 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.18 381

3 4 374 ELENA Simone 2000 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.54 295

Serie 2 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 378 DEL VIGO Lorenzo 2001 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.45 315

2 5 386 TERZI Stefano 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.73 253

3 3 376 SCARELLA Andrea 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.79 241

Serie 3 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 276 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.73 253

2 4 371 CROVETTO Nicolo' 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.57 102

Serie 4 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 157 BIAMONTI Mirko 2000 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.19 378

2 4 558 ANGELES RODRIGUEZ Herib 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.79 241

3 5 229 REVERDITO Samuele 2001 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.89 220

4 2 37 LEPORI Marco 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.29 146

Serie 6 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 147 ANGIOLINI Tommaso 2000 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.63 530

2 4 383 CRAVIOTTO Tomaso 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.82 234

3 3 458 MARTINI Luca Alin 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.92 214

4 5 377 ACCHIARDI Federico 2001 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 10.60 97

Serie 7 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 111 GIARRIZZO Lorenzo 2000 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.27 358

2 2 362 AMADE Alessio 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.96 207

3 3 382 ALLUTO Enrico 2000 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.12 176

4 4 273 GARTMAN Federico 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.15 171

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 373 POZZI Edoardo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.11 692

2 2 147 ANGIOLINI Tommaso 2000 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.63 530

3 2 385 BASSO Alessandro 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.18 381

4 3 157 BIAMONTI Mirko 2000 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.19 378

5 5 111 GIARRIZZO Lorenzo 2000 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.27 358

6 4 378 DEL VIGO Lorenzo 2001 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.45 315

7 4 374 ELENA Simone 2000 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.54 295

8 5 276 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.73 253

8 5 386 TERZI Stefano 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.73 253

10 4 558 ANGELES RODRIGUEZ Herib 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.79 241

10 3 376 SCARELLA Andrea 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.79 241

12 4 383 CRAVIOTTO Tomaso 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.82 234

13 5 229 REVERDITO Samuele 2001 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.89 220

14 3 458 MARTINI Luca Alin 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.92 214

15 2 362 AMADE Alessio 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.96 207

16 3 382 ALLUTO Enrico 2000 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.12 176

17 4 273 GARTMAN Federico 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.15 171

18 2 37 LEPORI Marco 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.29 146

19 4 371 CROVETTO Nicolo' 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.57 102

20 5 377 ACCHIARDI Federico 2001 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 10.60 97

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:37  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 85 LANTERI Alessandro 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:16.02 603

2 75 SCABELLO Daniele 2000 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:27.77 462

3 60 BERRUTI Gabriele 2000 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3:31.49 421

4 83 MACALUSO Andrea 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:38.62 346

5 76 BAZZOTTI Keylor 2000 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 3:39.75 335

6 94 FARIJI Soufiane 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:40.66 326

7 80 ZAMBONI Francesco 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:42.51 308

8 86 AGNESE Andrea 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:45.12 283

 91 VALLE Alessio 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE NP  

Serie 2 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 CENTONZA Niccolo' 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:17.58 583

2 74 BIANCHI Francesco 2001 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:29.08 447

3 79 ROCCA Kirubel 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:34.54 388

4 93 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:43.37 299

5 64 CARROZZINO Mateus 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:52.39 218

6 84 RANIERI Stefano 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:04.03 127

 67 MINGUZZI Alessandro 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

 70 ROMANENGO Andrea 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

 73 TRAVERSO Paolo 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

Serie 3 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 CERVETTO Andrea 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3:26.97 471

2 66 MEZZANO Leonardo 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:35.75 375

3 82 PEYLA Alessandro 2001 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:46.78 268

3 65 MAJIDIFARD Dario 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:46.78 268

5 87 CEFALIELLO Francesco 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3:55.18 195

6 71 SEGALA Matteo 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:03.07 134

 68 PETRONIO Marco Giulio 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

 72 TORRI Massimiliano 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

 69 PRATO Mario 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 LANTERI Alessandro 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:16.02 603

2 77 CENTONZA Niccolo' 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:17.58 583

3 90 CERVETTO Andrea 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3:26.97 471

4 75 SCABELLO Daniele 2000 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:27.77 462

5 74 BIANCHI Francesco 2001 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:29.08 447

6 60 BERRUTI Gabriele 2000 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3:31.49 421

7 79 ROCCA Kirubel 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:34.54 388

8 66 MEZZANO Leonardo 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:35.75 375

9 83 MACALUSO Andrea 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:38.62 346

10 76 BAZZOTTI Keylor 2000 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 3:39.75 335

11 94 FARIJI Soufiane 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:40.66 326

12 80 ZAMBONI Francesco 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:42.51 308

13 93 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:43.37 299

14 86 AGNESE Andrea 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:45.12 283

15 82 PEYLA Alessandro 2001 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:46.78 268

15 65 MAJIDIFARD Dario 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:46.78 268

17 64 CARROZZINO Mateus 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:52.39 218

18 87 CEFALIELLO Francesco 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3:55.18 195

19 71 SEGALA Matteo 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:03.07 134

20 84 RANIERI Stefano 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:04.03 127

 73 TRAVERSO Paolo 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

 70 ROMANENGO Andrea 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

 68 PETRONIO Marco Giulio 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

 91 VALLE Alessio 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE NP  

 72 TORRI Massimiliano 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

 67 MINGUZZI Alessandro 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

 69 PRATO Mario 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

60 HS H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 406 SERVETTO Nicolo' 2000 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.39 674

2 4 393 ALFIERI Andrea 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.70 623

3 5 407 SIRELLO Simone 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.25 537

4 2 397 MARMO Tommaso 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.48 502



Serie 2 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 392 FERRETTI Simone 2000 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.34 524

2 3 400 VENTURA Lorenzo 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.16 404

3 4 398 MARTINI Samuele 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.89 305

Serie 3 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 391 ANSELMO Luca 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.11 559

2 3 396 BESTAGNO Roberto 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.30 530

Serie 4 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 114 MAGGIANI Michele 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.70 330

2 4 395 RAPETTI Milind 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.75 323

3 2 404 CORDONE Carlo 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 13.63 213

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 406 SERVETTO Nicolo' 2000 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.39 674

2 4 393 ALFIERI Andrea 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.70 623

3 4 391 ANSELMO Luca 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.11 559

4 5 407 SIRELLO Simone 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.25 537

5 3 396 BESTAGNO Roberto 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.30 530

6 2 392 FERRETTI Simone 2000 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.34 524

7 2 397 MARMO Tommaso 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.48 502

8 3 400 VENTURA Lorenzo 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.16 404

9 3 114 MAGGIANI Michele 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.70 330

10 4 395 RAPETTI Milind 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.75 323

11 4 398 MARTINI Samuele 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.89 305

12 2 404 CORDONE Carlo 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 13.63 213

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 391 BESTAGNO Roberto 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.25 584

2 430 CESARI Lorenzo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.19 571

3 435 SAGAWE Maurizio 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.01 532

4 273 ZANONA Lorenzo 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.97 524

5 436 CANNIZZO Mattia 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.93 515

6 447 TERZI Stefano 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.93 515

7 445 GENOVESE Matteo 2000 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.93 515

8 446 BASSO Alessandro 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.74 475

9 421 BUONO Francesco 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.73 473

10 442 CERVETTO Andrea 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3.70 467

11 433 ZAMBONI Francesco 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.42 408

12 424 PARODI Mattia 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.41 406

13 227 MARMO Tommaso 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.40 404

14 428 CICHELLERO Andrea 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3.37 398

15 438 GRASSANO Manuel 2000 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.17 357

16 432 RAPETTI Milind 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.03 328

17 443 CORDONE Carlo 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 2.96 314

18 440 CEFALIELLO Francesco 2001 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2.69 260

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 469 SIRELLO Simone 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.23 1026

2 451 ARTESI Simone 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.92 661

3 450 FERRETTI Simone 2000 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.53 632

4 119 ANGIOLINI Tommaso 2000 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.11 600

5 454 TAFURI Filippo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.86 581

6 458 LATELLA Samuele 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.43 548

7 467 GAGGERO Gabriele 2000 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.77 498

8 999 FERRANDO Giuliano 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.77 498

9 452 BALLESTRASSE Andrea 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.16 451



10 453 CESARO Luca 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.14 449

11 465 VALLE William 2000 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.99 438

12 457 SAGAWE Maurizio 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.94 434

13 459 BAGALA' Samuele 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.01 361

14 460 GIARRIZZO Lorenzo 2000 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 6.96 278

15 455 CALZIA Jacopo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6.83 268

16 449 BORDO Valerio 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 6.76 263

17 468 LEVERONE Amedeo 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.93 196

18 462 VAIRANI Nicola 2000 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 5.48 160

19 448 GATTO Pietro 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.22 139

MARCIA 2000M RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 AMBESI Edoardo 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12:00.86 579

2 98 DEPRESBITERIS Manuel 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12:06.15 565

3 99 CARIELLO Matteo 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 14:33.19 230

 96 PRIORE Alessandro 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP  

 95 SEGALA Matteo 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

STAFFETTA 4X100 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:00  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 703 GIRARDI Francesco - ARTESI Simone - ALFIERI Andrea - POZZI Edoardo RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 54.67 648

2 5 705 CANNIZZO Mattia - MARTINI Luca Alin - ZANONA Lorenzo - LANTERI Alessandro RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 58.30 524

3 4 706 VENTURA Lorenzo - BIAMONTI Mirko - SCARELLA Andrea - BAGALA' Samuele RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:00.41 455

4 3 704 RANIERI Stefano - MACALUSO Andrea - ELENA Simone - ROMEI Federico RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:03.17 368

Serie 2 VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:03  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 708 BONIFACCINO Luca - ALLUTO Enrico - CRAVIOTTO Tomaso - LEPORI Marco RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:02.88 377

2 3 709 BERRUTI Gabriele - SERVETTO Nicolo' - GENOVESE Matteo - REVERDITO Samuele RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:03.63 354

3 2 707 MARCARELLI Mario - ADAMI Davide - MAGGIANI Michele - ANGELES RODRIGUEZ Herib RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:03.73 351

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 703 GIRARDI Francesco - ARTESI Simone - ALFIERI Andrea - POZZI Edoardo RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 54.67 648

2 5 705 CANNIZZO Mattia - MARTINI Luca Alin - ZANONA Lorenzo - LANTERI Alessandro RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 58.30 524

3 4 706 VENTURA Lorenzo - BIAMONTI Mirko - SCARELLA Andrea - BAGALA' Samuele RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:00.41 455

4 4 708 BONIFACCINO Luca - ALLUTO Enrico - CRAVIOTTO Tomaso - LEPORI Marco RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:02.88 377

5 3 704 RANIERI Stefano - MACALUSO Andrea - ELENA Simone - ROMEI Federico RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:03.17 368

6 3 709 BERRUTI Gabriele - SERVETTO Nicolo' - GENOVESE Matteo - REVERDITO Samuele RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:03.63 354

7 2 707 MARCARELLI Mario - ADAMI Davide - MAGGIANI Michele - ANGELES RODRIGUEZ Herib RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:03.73 351

VORTEX RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 05 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 487 LATELLA Samuele 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 47.54 642

2 491 REZZANO Pietro 2001 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 42.46 563

3 493 MARCARELLI Mario 2000 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 39.65 520

4 478 CENTONZA Niccolo' 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 38.70 505

5 86 BONIFACCINO Luca 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 37.99 494

6 486 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 37.04 480

7 484 TAFURI Filippo 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 36.24 467

8 501 GAGGERO Gabriele 2000 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 36.11 465

9 477 BALLESTRASSE Andrea 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 35.04 449

10 479 CESARO Luca 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 33.58 426

11 499 VALLE William 2000 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 32.71 413

12 483 ROCCA Kirubel 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 32.59 411

13 476 BAZZOTTI Keylor 2000 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 32.40 408

14 503 FERRANDO Giuliano 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 31.41 392

15 471 CARROZZINO Mateus 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.19 358

16 489 GRASSANO Manuel 2000 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 27.13 326

17 504 LEVERONE Amedeo 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 27.10 326

18 488 AGNESE Andrea 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 27.02 325



19 183 ADAMI Davide 2000 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 26.91 323

20 485 CALZIA Jacopo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.30 282

21 276 BORDO Valerio 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 24.02 278

22 502 FARIJI Soufiane 2000 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 23.46 270

23 158 AMADE Alessio 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.03 263

24 480 CROVETTO Nicolo' 2000 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 22.75 259

25 472 GATTO Pietro 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.17 250

26 475 SEGALA Matteo 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.99 154

27 577 VAIRANI Nicola 2000 RM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 15.21 142

28 473 PARODI Mattia 2000 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.19 142

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


